ЛДМИНИСТРЛЦИJI ГОРОДА СN4ОЛЕНСКА
муниципальное бюджетное общеобразовательFIое учреждение

кСредняя шкOла JYg 12)
города CMo;reHcKa

(N4БОУ кСШ ЛЬ 12))

приклз

J\b ,|#

Смоленск

С проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады
IIIКОЛЬНИКОВ

Руководствуяоь Приказом управления образоваI]ия и молодёжной tIолитиItи
21 .09.2015Администрации города смоленска от

]ф zB4 (об утверждении предметно- методических комиссий, перечня

материально-технического обеспечения, состава жюри, квоты победителей и

призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников))

приказываю:

1. Утвердить место проведения школьного
олимпиадъ1 школьниItов - МБоУ (СШЛЬ12).

2. У,гверлитъ время начаJlа олимгIиады - с 12 часов по гIятницам, с 10

часов по субботам.
3.Утверлить оргкомите1, шIкольного этапа всероссийскоЙ оЛИМПИаДЬi

школьников:
Дударева в.А., директор N4БоУ (СШ N912), председатель оргкомитета
Попова Л.М., заместитель директора 1\4БОУ (СШ JtlЪ12>;

IV{якишеваИ.О., заместитель директора N4БОу (Сш \Г912),

Азарова N4.г., заместитель директора N4Боу (СШ Jtlb12>;

Зуева o.FI., руково/]итель ШМО учителей русского языка и литературы

Науменкова О.А., руководитель ШN{О учителей физики, математики и

информатики;
ПрокопОва Е.И,, руководИтель LLIMO учителей иностранного языка ;

ПономаРёва С.А., руководИтель ШNIО учителей истории, географии,

биологии, Nимии.
скоргrякова с,н., руково/_(и.геirь IIlN4O <искусст]]о и спор,г)

Панова Л.Г., руководите.lrт, ШVIО учи,ге.llей началь}Iых кЛасСоВ

этагIа всероссийской

Зязева Е,А., заместитель директора N4БОУ (СШ JЮ12)

5, Утверлить жюри школьного этапа всероссийкой олимпиады

Председатель жюри ГIопова Л.N4.
Математика, физика, астрономиио информатика:

Науменкова о.А, учи,гель математиItи, руководитель шI\4О учителей
матема,гики, физики и информаl,ики
Новикова В.В., учитель матема,гики
Никитиt-tа И.К., учитель математики
Баутина Н.В., учитель физики
Василькова Т.А,, учитель информатики

Физическая культура, ОБХt, техtIология:
Скорнякова С.Н. учитель музыки, руководитель ШVIО <Искусство И сшорТ)

Филиппов IO.A., учитель физической культуры
Афанаоьева Е.fi., учитель физической культуры
Польянов В,В., преподаватель-организатор ОБЖ
Осипова Н.С. учитель технологии
Томашов А.А. учитель физической культуры
Легчилин Н.А. учителL физической куль,гуры

Русский язык, Jtи,l,ера,гура :

Зуева О.Н., учитель русского языка и JIитературы, руководителъ ШVIО

учителей русского языка и литературы
Козлова Е.В., учитель русского языка и литературы
Смердова Л.Л. учитель русского языка и литературы
Кондратович Н.В. учитеJIь русского языка и JIитерагуры
Сливкина О.К. учителL русского языка и JIитературы

Биология, география, история, обществознание, N{ХК, хиМиrI,
экология, право, экономика:

пономарёва С.п., учитель географии, руководителъ шмо учителей истории,
географии, биологии, IИХК
Кагакова Е.Г., учитель химии, биологии
Сивиков П.О. учитель ис,гории и обrцес,гвознания
Миронова А.С,, учитель истории и обшествознания
Бруева И.О. учитель истории и обществознания

Английский язык, немецкий язык;
Прокопова Е.И., учитеJtь немецкого ,Iзыка, руководитель ШN{О учителей
иностранных языков
Иванова Е.Е. учитель английского язык0
Лукашова О.Ю. учитель английского,Iзыка
Новикова Е.Е. учитель английского языка

Контроль за исполЕIеFIием настоящего приказа возложить на

директора П о п о в.рфflY.Т,i, j l.i r..,,"

щиректор -*"#ýýr":':'"ffi*д В.А,Дударева

заместителя